

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Caritas Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej, Forma prawna: Organizacja powstała na mocy umowy państwo-kościół, Dekret Biskupa Szczecińsko-Kamieńskiego z dnia 23.01.1990 (znak: C 5 – 13/90) : Sygnatura Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji: WR-6733-266/2005/AM Zaświadczenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dn. 18.02.2021- Sygnatura: DWRMNI-E-WRPIFK-6533-36/2021: znak: C 5 – 13/90, Kod pocztowy: 71-622, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin. Ulica: plac Matki Teresy z Kalkuty , Numer posesji: 5.	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Spotkania wspólnotowe dla trzeźwiejących alkoholików, ludzie pijących szkodliwie i ryzykownie i ich rodzin oraz dla ludzi bezdomnych, podopiecznych Caritas w Rokitnie k/Gorzowa Wielkopolskiego.
-------------------------------------	---

2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	15.09.2021	Data zakończenia	30.09.2021
--	------------------	------------	------------------	------------

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Zadanie będzie realizowane od 15.09.2019 roku. Od tego czasu prowadzone będą zapisy na wyjazd oraz motywowanie bezdomnych i biednych do pozytywnych zachowań związanych z trzeźwością. Spotkanie trzeźwościowe w Sanktuarium Matki Bożej Cierpliwie Słuchającej w Rokitnie k/Gorzowa Wielkopolskiego odbędzie się od 24.09.2021 roku do 26.09.2021 roku i zostanie zorganizowane w ramach profilaktyki trzeźwościowej, zgodnie z Ustawą „O wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi”. Projekt umożliwi nawiązanie nowych, trzeźwych, wartościowych znajomości, pozwala uczestniczyć w warsztatach terapeutycznych, mitingach i spotkaniach z psychologiem, terapeutą oraz kapłanem.

Przewidujemy wyjazd 45 osób. Będą to osoby uzależnione, współuzależnione, bezdomne i „zagubione”, które podjęły lub chcą podjąć pracę nad własną trzeźwością, zmianą sposobu życia, zmianą złych nawyków i zachowań. Głównym celem jest pomoc osobom bezdomnym i biednym, uzależnionym od alkoholu i środków psychoaktywnych oraz osobom pijącym szkodliwie i ryzykownie. Zadanie ma także na celu wsparcie osób zachowujących abstynencję po terapii odwykowej lub po dłuższej bytności w AA, AN itp. oraz wsparcie dla osób współuzależnionych. Ważnym elementem spotkania jest edukacja i praktyka trzeźwościowa. Można także uczestniczyć w Mszach Świętych, uroczystościach religijnych, a także spotkać się osobiście z ks. Duszpasterzem Trzeźwości. Spotkania w tej formie bardzo pomagają ludziom w czasie PANDEMII i po niej, zbliżając ludzi do siebie a tym samym przeciwdziałając samotności i wykluczeniu społecznemu w tych trudnych COVIDOWYCH czasach.

W ramach realizacji zadania przewidujemy wspólną podróż i zakwaterowanie w Domu Pielgrzyma. W programie planujemy wspólne śpiewanie i modlitwę, odbędą się także spotkania w grupach terapeutycznych i dyskusyjnych. Będą organizowane spotkania indywidualne z psychologiem, terapeutą i kapłanem oraz wykłady, konferencje, odczyty, występy artystyczne, mitingi AA, Al.-anon, Al.-aten, DDA i inne w zależności od potrzeb. Do przeprowadzenia tych zadań niezbędny będzie zakup materiałów dydaktycznych i literatury. Uczestnicy będą prezentować własną twórczość o tematyce trzeźwościowej. W programie przewidziano także Mszę Świętą, Nabożeństwa, Spowiedź Świętą, Drogę Krzyżową oraz świadectwa trzeźwości i świadectwa życia i nawrócenia.

Uczestnikom zapewniamy przejazd, miejsca noclegowe i pełne wyżywienie. Na zakończenie podopieczni otrzymają drobne upominki. Grupę odbiorców stanowią ludzie uzależnieni od wszelkich środków psychoaktywnych i ich rodziny, osoby pijące alkohol szkodliwie i ryzykownie, bezdomni i biedni a także ludzie potrzebujący wsparcia i pomocy we wszystkich sprawach życiowych

Miejsce realizacji

Szczecin - motywowanie i zapisy osób chętnych na wspólny wyjazd
Rokitno k/Gorzowa Wlkp. - spotkania wspólnotowe

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Podwyższenie wiedzy na temat mechanizmów rządzących psychiką, radzenia sobie z uczuciami, emocjami oraz problemami życiowymi. Spotkanie z terapeutą i psychologiem.	45 osób	Ocena subiektywna Opiekuna z ramienia Caritas, terapeuty i Duszpasterza Trzeźwości. Lista imienna uczestników spotkań.
Podniesienie poziomu wiedzy na temat uzależnień i sposobów radzenia sobie z nawrotami. Podwyższenie nawyków higienicznych i zdrowotnych. Zmiana wyglądu zewnętrznego.	45 osób	Ocena subiektywna Opiekuna z ramienia Caritas, terapeuty i Duszpasterza Trzeźwości.
Zwiększenie liczby osób utrzymujących coraz to dłuższe okresy abstynencji oraz podejmujących całkowitą abstynencję, przekonanie do podjęcia terapii, jeszcze nie przekonanych.	45 osób	Ocena subiektywna Opiekuna z ramienia Caritas, terapeuty i Duszpasterza Trzeźwości. Lista imienna uczestników spotkań.
Odnawianie kontaktów z rodzinami, co powoduje zwiększenie poczucia odpowiedzialności za swoich bliskich. Zwiększenie poczucia wartości u osób mających problem alkoholowy	45 osób	Ocena subiektywna Opiekuna z ramienia Caritas, terapeuty i Kierownika Schroniska.
Przestrzeganie norm współżycia społecznego: ograniczenie przemocy psychicznej i wyeliminowanie przemocy fizycznej. Wzrost kultury współżycia, wzajemna pomoc w codziennych czynnościach, ograniczenie wulgaryzmów	45 osób	Ocena subiektywna Opiekuna z ramienia Caritas, terapeuty i Kierownika Schroniska.
Wzrost zainteresowań. Wspólna praca, rozrywka, kultura. Nauka tolerancji. Poznawanie nowych ludzi, nawiązywanie interesujących znajomości	45 osób	Ocena subiektywna Opiekuna z ramienia Caritas, terapeuty i Kierownika Schroniska.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Wymienionymi grupami zajmuje się Centrum Socjalne Caritas Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej w Szczecinie jako organizacja kościelna wspomagająca najuboższych i potrzebujących. Ponieważ te grupy są zagrożone patologią, wykluczeniem i marginalizacją społeczną, należy się nimi zająć ze specjalną troską i należytą uwagą.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Pomocą ludziom bezdomnym i potrzebującym zajmujemy się ponad 20 lat. Mamy odpowiednią Kadrę z terapeutami, psychiatrami i psychologami włącznie. Spotkania w Rokitnie realizowane są cyklicznie od 2012 roku.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Z-ca Dyrektora CSCaritas mgr inż. Włodzimierz Gutkowski - terapeuta uzależnień, mgr Ewa Bąkowska - terapeuta uzależnień, terapeuta zajęciowy, Wojciech Skura - Prezes Klubu Abstynenta "AGORA -303", ks. dr Przemysław Pokorski - Diecezjalny Duszpasterz Trzeźwości, Wolontariusz Caritas Stanisław Szuflak.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport i ubezpieczenie	2 835,00		
2.	Noclegi, wyżywienie, napoje - 45 osób x 140,00 neto (151,20 brutto)	6 804,00		
3.	Pamiątki, literatura	361,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	9 400,00	600,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.